
令和7年5月吉日 

 

各 位 

 

越後・謙信SAKEまつり実行委員会 

委員長 竹田 成典 

 

 

第20回越後・謙信SAKEまつり2025 

出店者説明会及び出店者募集について（ご案内） 

 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は「越後・謙信SAKEまつり」に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本年も本町商店街を会場として10月18日（土）、19日（日）に「越後・謙信 

SAKEまつり」を開催する運びとなりました。 

つきましては、下記のとおり出店者説明会を開催しますので、出店を希望される場

合は、下記の説明会に参加をお願いします。 

 今回は、節目となる20回目を迎えることから、「上越アニバーサリーイヤー」の周

年事業の一つとして、当イベントの注目度を一層高めていくこととしておりますので

皆様のご協力をお願いします。 

 

 

記 

 

１ 出店者説明会について 

⑴  開催日時 令和7年6月3日（火）14時00分から15時00分まで 
 

⑵  開催会場 上越市市民プラザ２階 第三会議室 

 

２ 出店者説明会の申込について 

   ・出店者説明会に参加の場合は、別紙「出店者説明会申込書」を 

    5月21日（水）までに事務局へメールまたはFAXにてご提出ください。 

 

３ 出店者募集について 

   ・募集期間 令和7年6月3日（火）～6月20日（金） 

 

４ その他 

・出店者説明会において、出店申込書を配付します。 

 

 

 

【お問い合わせ】 

越後・謙信SAKEまつり実行委員会事務局 

〒943-0823 新潟県上越市高土町1−8−1 

株式会社エム・コミュニケーション（担当：橋本） 

TEL：025-521-2627 FAX：025-520-4151  

e-mail：sake2020.jim@gmail.com 


